
 

Aktuální k datu: 12-05-2025 20:34

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/figurka-skeleton-hand-fuck-off-na-podstavci-lebky-vrazn-dekorativn-prvek-p-9345.html

  
Figurka Skeleton Hand
Fuck Off na podstavci
lebky - výrazný dekorativní
prvek

Katalogové číslo 090,78-5898

Kód EAN 4029811487790

Popis produktu

Figurka Skeleton Hand Fuck Off na podstavci lebky -
výrazný dekorativní předmět 
V jistém obskurním koutě světa umění vznikla neobvyklá figurka, která okamžitě upoutala pozornost milovníků neobvyklých
dekorací. "Skeleton Hand Fuck Off" je dílem umělce, který chtěl co nejstručněji vyjádřit rebelii a nezávislost. Je vyrobena z
vysoce kvalitního polyresinu a zobrazuje kostlivou ruku se zdviženým prostředníčkem, usazenou na podstavci ve tvaru lebky.
Tato odvážná kompozice se stala symbolem těch, kteří se nebojí vyjádřit svůj názor a oceňují originalitu v interiérovém
designu.

Pro koho je tento gadget určen:

Pokudoceňujete odvážné a netradiční dekorace, tato figurka vás jistě potěší.
Pro milovníky neobvyklých dekorací - doplňte svou sbírku o předmět, který vybočuje ze standardních dekorací.
Pro dárek - hledáte originální dárek? Tato figurka obdarovaného jistě překvapí a potěší.

Pomůcka na první pohled:

Výraznýdesign - kostlivá ruka s gestem "Fuck Off" na podstavci lebky je projevem neokázalosti a originality.
Robustní zpracování - polyresin zajišťuje odolnost a precizní zpracování detailů, takže si figurka zachová svůj vzhled
po dlouhá léta.
Kompaktní rozměry - ideální pro umístění na stůl, poličku nebo komodu, čímž dodá prostoru jedinečný nádech.

Parametry gadgetu: - figurka je vyrobena z kvalitního materiálu, který je součástí balení:

Rozměry: 15 x 7 x 7 cm
Hmotnost: 15 g: 0,20 kg
Minimální objednávka: 20 cm: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/figurka-skeleton-hand-fuck-off-na-podstavci-lebky-vrazn-dekorativn-prvek-p-9345.html
http://www.tcpdf.org

